Diário O¿cial
 Município de Tavares - PB

PORTARIA Nº. 174/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

I LUANA SIQUEIRA DA SILVA,– Exonerar  portadora do RG nº
4.783.190 SSDS/PB e CPF nº 159.931.874-17, para o cargo de
provimento em comissão de símbolo CC3, ASSESSORA ESPECIAL,
Matrícula nº 52.389, lotada na Secretaria de Turismo e Lazer.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de Junho de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 07 de Junho de
2022.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 175/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

I  MARCOS ROCHA DE ARAÚJO,– Nomear  portadora do RG nº
41.875.374-X SSP/SP e CPF nº 074.333.654-27, para o cargo de
provimento em comissão de símbolo CC3, ASSESSOR ESPECIAL,
Matrícula nº 52.478, lotada na Secretaria de Turismo e Lazer.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de Junho de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 07 de Junho de
2022.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 176/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

I JANAINA BERNARDINO DE LIMA NOBREGA– Exonerar ,
portadora do RG nº 3.070.350 SSDS/PB e CPF nº 056.478.294-73,
para o cargo de provimento em comissão de ASSESSORA
ESPECIAL, símbolo CC3, Matrícula 52.372, lotada na Secretaria de
Educação e Desporto.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de Junho de 2022.

GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB, em 07 de Junho de
2022.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

PORTARIA Nº. 177/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE TAVARES,
Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo o
art. 66, Inciso VI, da Lei Orgânica para o Município de Tavares-PB.

RESOLVE:

I MARYANNA NÓBREGA DE LIMA– Nomear , portadora do RG nº
4.730.909 SSDS/PB e CPF nº 158.729.664-07, para o cargo de
provimento em comissão de , símbolo CC3, ASSESSORA ESPECIAL
Matrícula 52.479, lotada na Secretaria de Educação e Desporto.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 01 de Junho de 2022.

 , em 07 de Junho de GABINETE DO PREFEITO DE TAVARES-PB
2022.

GENILDO JOSE DA SILVA
Prefeito Constitucional

http://tavares.pb.gov.br/acesso-a-informacao/publicacoes/p16_sectionid/113

Tavares - PB, , 07 de de 2022Terça Feira junho
Instituído pela Lei 942 de 21 de Dezembro de 2021

       ANO 01 EDIÇÃO Nº LXXVIII

Página 01